
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 
                        E DEGLI ODONTOIATRI DI PERUGIA 
                         
       06129 PERUGIA – VIA SETTEVALLI, 131 
                           Tel. 075/5000214 – Fax 075/5153012 

 

 

Perugia, lì 03/12/2021 

 

DELIBERA N. 49/21 

DELIBERA CONSILIARE DEL 03/12/2021 – punto 3 – seduta n. 12/21 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine di Perugia riunito in data 03/12/2021 

VISTA la propria precedente delibera n. 34/21 con la quale era stato deciso di approvare e 

pubblicare un bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Area B, profilo 

professionale “Operatore Amministrativo”; 

VISTA la necessità di procedere alla nomina dei membri della Commissione per il Concorso di cui 

sopra;  

PRESO ATTO della disponibilità della dott.ssa Annalisa Fabbri, ex dirigente della Usl Umbria 1, 

per il ruolo di Presidente e dei i dott.ri Giovanni Morrocchesi e Valentina Galeotti, rispettivamente 

Dirigente e Funzionario dell’Ordine di Firenze, per il ruolo di componenti esperti; 

VISTA la necessità di stabilire un compenso congruo per i componenti della medesima 

Commissione; 

PRESO ATTO di quanto previsto dal Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 aprile 

2020 in merito ai compensi per i componenti delle Commissioni di concorso; 

DELIBERA 

 

di nominare la dott.ssa Annalisa Fabbri in qualità di Presidente, i dott.ri Giovanni Morrocchesi e 

Valentina Galeotti in qualità di componenti esperti e il dott. Sergio Orsini Federici in qualità di 

segretario, stabilendo che i compensi saranno quelli previsti dal Decreto del Presidente del 

Consiglio dei Ministri del 24 aprile 2020. 

     ________________________  

         IL SEGRETARIO                 IL PRESIDENTE 

 (Dott. Massimiliano Bucari)                                                              (Dott.ssa Verena De Angelis) 


